

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2564

แบบ สขร.1

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประโคนชัย

วันที่ 30 มิถุนายน 2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	ขออนุมัติจัดซื้อน้ำดื่ม เพื่อใช้สำหรับบริการลูกค้าและบุคลากรในสำนักงาน กฟส.ประโคนชัย -ค่าน้ำดื่ม ประจำเดือน พฤษภาคม 2564 จำนวน 46 ถัง	690.00	690	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่มศิริชัย วงเงิน 690.00 บาท	น้ำดื่มศิริชัย วงเงิน 690.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000690838 วันที่ 2/6/2564
2	ขออนุมัติจัดซื้อกระดาษถ่ายเอกสาร dda A4 -กระดาษถ่ายเอกสาร dda A4 80g500p จำนวน 10 รีม	1,100.00	1,100.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน เจ.เจ.ชัยพลาย วงเงิน 1,100.00 บาท	ร้าน เจ.เจ.ชัยพลาย วงเงิน 1,100.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000685576 วันที่ 2/6/2564
3	ขออนุมัติจัดซื้อกระดาษถ่ายเอกสาร dda A4 -กระดาษถ่ายเอกสาร dda A4 80g500p จำนวน 10 รีม	1,100.00	1,100.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน เจ.เจ.ชัยพลาย วงเงิน 1,100.00 บาท	ร้าน เจ.เจ.ชัยพลาย วงเงิน 1,100.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000685576 วันที่ 2/6/2564
4	ขออนุมัติจัดซื้อน้ำดื่ม เพื่อใช้สำหรับบริการลูกค้า และบุคลากรในสำนักงาน กฟย.พลับพลาชัย -ค่าน้ำดื่ม ประจำเดือน พฤษภาคม 2564 จำนวน 30 ถัง	300.00	300	เฉพาะเจาะจง	ร้านบุญสมใจ วงเงิน 300.00 บาท	ร้านบุญสมใจ วงเงิน 300.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100162155 วันที่ 2/6/2564
5	ขออนุมัติจ้างเปลี่ยนยางรถยนต์หมายเลขทะเบียน นข.5554 บร. -ยางนอก BS 205/70R15 R611 จำนวน 1 เส้น	3,100.00	3,100.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ตั้งกิมหลีการยาง วงเงิน 3,100.00 บาท	หจก.ตั้งกิมหลีการยาง วงเงิน 3,100.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000693326 วันที่ 4/6/2564
6	ขออนุมัติจัดซื้อ หมวกนิรภัยปีกครอบปรับหมุน รองใน 4 จุด สีเหลือง -หมวกนิรภัยปีกครอบปรับหมุน รองใน 4 จุด สีเหลือง จำนวน 3 ใบ	3,870.00	3,870.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออฟไลน์ เทคโนโลยี จำกัด (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 3,870.00 บาท	บริษัท ออฟไลน์ เทคโนโลยี จำกัด (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 3,870.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000706247 วันที่ 7/6/2564
7	ขออนุมัติจ้างล้างแอร์ กฟย.พลับพลาชัย -ค่าล้างแอร์ จำนวน 3 เครื่อง	1,350.00	1,350.00	เฉพาะเจาะจง	นายพินิจ น้อยพลี วงเงิน 1,350.00 บาท	นายพินิจ น้อยพลี วงเงิน 1,350.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000704701 วันที่ 7/6/2564
8	ขออนุมัติจ้างซักอุปกรณ์นอนแก็กระแสไฟฟ้าขัดข้อง ประจำเดือน พฤษภาคม 2564 -ผ้าปูที่นอน,ผ้าห่ม,ปลอกหมอน จำนวน 372 ชิ้น	3,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางจันทรา จวงประโคน วงเงิน 3,000.00 บาท	นางจันทรา จวงประโคน วงเงิน 3,000.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000710656 วันที่ 8/6/2564
9	ขออนุมัติจ้างเหมางานปรับปรุงอุปกรณ์ประกอบมอเตอร์ บ.ลำควน ม.2 ต.จรเข้มาก อ.ประโคนชัย จ.บุรีรัมย์ จำนวน 191 เครื่อง -มอเตอร์ เครื่องที่ 1 ราคาต่อหน่วย 210 บาท จำนวน 92 เครื่อง จำนวนเงิน 19,320 บาท -มอเตอร์ เครื่องที่ 2 ราคาต่อหน่วย 140 บาท จำนวน 60 เครื่อง จำนวนเงิน 8,400 บาท	33,010.00	33,010.00	เฉพาะเจาะจง	นายประมิตร เอยะประโคน วงเงิน 33,010.00 บาท	นายประมิตร เอยะประโคน วงเงิน 33,010.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 5200086858 วันที่ 8/6/2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
10	ขออนุมัติจัดจ้างเทพื้นคอนกรีตต้น Riser Pole และ ติดตั้งอุปกรณ์ป้องกันสัตว์ (Snake Guard) -เทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 8 ต้น -งานติดตั้งอุปกรณ์ป้องกันสัตว์ (Snake Guard) เสาขนาด 22 ม. จำนวน 180 ต้น	99,500.00	99,500.00	เฉพาะเจาะจง	นายประมิตร เอยะประโคน วงเงิน 99,500.00 บาท	นายประมิตร เอยะประโคน วงเงิน 99,500.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 5200088072 วันที่ 9/6/2564
11	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะ ประจำเดือน พฤษภาคม 2564 ประเภท ดีเซล ผบง.กพล.ปช ทะเบียน 8กษ402 กทม.	5,802.90	5,802.90	เฉพาะเจาะจง	WANWISA PETROLEUM จำนวน 5,802.90 บาท วงเงิน 5,802.90 บาท	WANWISA PETROLEUM จำนวน 5,802.90 บาท วงเงิน 5,802.90 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100176718 วันที่ 10/6/2564
12	ขออนุมัติจัดซื้ออุปกรณ์เครื่องเขียนเพื่อใช้ในแผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ -เครื่องเย็บ MAX HD-50R จำนวน 2 เครื่อง -คลิปดำ No.110 ตราม้า/Flamingo จำนวน 48 ตัว -ลวดเย็บ MAX No.3-1 M จำนวน 7 กล่อง -ลวดเย็บ MAX No.10 จำนวน 14 กล่อง -แฟ้มกระดาษปกอ่อน No.500g A4 จำนวน 25 แฟ้ม -กาวร้อนอี เอฟ เอสพลัส/Kikuya จำนวน 5 หลอด -กระดาษสติ๊กเกอร์ คละสี A4/10p Planco จำนวน 20 แผ่น -แฟ้ม ตราช้าง 2 นิ้ว No.2101F จำนวน 8 เล่ม -กระดาษไนต์ Oniso 228MC จำนวน 5 แพค -ตรายางสำเนารูป Shiny s-300 ว/ด/ปไทย หมึกในตัว จำนวน 1 อัน -ปากกาไวท์บอร์ด PILOT น้ำเงิน จำนวน 12 ด้าม -กระดาษกรรძี 120g/180p จำนวน 4 แพค -ปากกา Maples MP810 จำนวน 50 ด้าม -กระดาษคาร์บอน Black ตราม้า No.2200 จำนวน 2 ห่อ -ปากกา Lancer Sprial 825 คละสี จำนวน 62 ด้าม -เพลท เรขาคณิต เขียนแบบ SC จำนวน 4 อัน -สมุดเสนอเซ็น 17 เรืองเล่มใหญ่ Flamingo/HITE จำนวน 8 เล่ม -แล็คซีน (36 mm) คละสี MBA/Arms/Nuvo จำนวน 6 ม้วน -แล็คซีน (36 mm) คละสี จำนวน 6 ม้วน	6,049.00	6,049.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน เจ.เจ.ชัยพลาย วงเงิน 6,049.00 บาท	ร้าน เจ.เจ.ชัยพลาย วงเงิน 6,049.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000727078 วันที่ 10/6/2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
13	น้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะ ประเภท ดีเซล ผกป.กฟส.ปช. ทะเบียน กฉ.2813 บร.,บล.5073บร.	7,552.50	7,552.50	เฉพาะเจาะจง	WANWISAR PETROLEUM BURIRAM จำนวนเงิน 7,552.50 บาท วงเงิน 7,552.50 บาท	WANWISAR PETROLEUM BURIRAM จำนวนเงิน 7,552.50 บาท วงเงิน 7,552.50 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100176718 วันที่ 10/6/2564
14	ขออนุมัติ จัดจ้าง ซ่อมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน บร. 80-4626 -เช็คปั้ม เปลี่ยนกาวานาคอปั้ม 1 ลูก -ปั๊ช แหนบหน้า จำนวน 6 ตัว -ปั๊ช แหนบหลัง จำนวน 6 ตัว -ชุดซ่อมปั้มน้ำจำนวน 1 ชุด -ชุดซ่อมปั้มลม จำนวน 1 ชุด -สายลม จำนวน 1 เส้น -แป๊ปเหล็ก (สายลม) จำนวน 4 เมตร	32,900.00	32,900.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านประโคนชัยผ้าเบรค วงเงิน 32,900.00 บาท	ร้านประโคนชัยผ้าเบรค วงเงิน 32,900.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ 5200089978 วันที่ 11/6/2564
15	ขออนุมัติ จัดจ้างซ่อมแอร์รถยนต์ บร.81-4285 -สายใหญ่ R134 จำนวน 1 เส้น -VAC+เติมน้ำยาแอร์+น้ำมันคอม จำนวน 1 ตู้ -ค่าแรงเช็ค+เปลี่ยนอุปกรณ์แอร์ จำนวน 1 งาน	1,620.00	1,620.00	เฉพาะเจาะจง	เฮงออดีแอร์ วงเงิน 1,620.00 บาท	เฮงออดีแอร์ วงเงิน 1,620.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000737668 วันที่ 14/6/2564
16	ขออนุมัติจัดจ้างซ่อมระบบแอร์รถยนต์หมายเลขทะเบียน 81-4285 บร. - สายใหญ่ R134 จำนวน 1 เส้น - VAC + เติมน้ำยาแอร์ + น้ำมันคอม จำนวน 1 ตู้ - ค่าแรงเช็ค + เปลี่ยนอุปกรณ์แอร์ จำนวน 1 งาน	1,620.00	1,620.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเฮงออดีแอร์ วงเงิน 1,620.00 บาท	ร้านเฮงออดีแอร์ วงเงิน 1,620.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000737668 วันที่ 14/6/2564
17	ขออนุมัติจ้างเหมา งานก่อสร้างขยายเขตฯแรงต่ำบ้านโสน ม.6 ต.ลำโรง อ.พลับพลาชัย จ.บุรีรัมย์ ตามโครงการรบ คพม ปี 2563 1.แผนกติดตั้งระบบจำหน่ายแรงต่ำ - ปักเสา คอร. ขนาด 8 เมตร จำนวน 8 ต้น - ชุดหลุมทำชุดยึดโยง จำนวน 4 ชุด - ติดตั้งแร่คบนเสา จำนวน 12 ชุด	16,132.00	16,132.00	เฉพาะเจาะจง	นายรุ่ง ชุ่มประโคน วงเงิน 16,132.00 บาท	นายรุ่ง ชุ่มประโคน วงเงิน 16,132.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ 5200091422 วันที่ 15/6/2564
18	ขออนุมัติ จ้างเหมางานก่อสร้างขยายเขตฯแรงต่ำบ้านหนองบอน ม.1 ต.หนองบอน อ.ประโคนชัย จ.บุรีรัมย์ ตามโครงการรบ คพมปี 2563 1.แผนกติดตั้งระบบจำหน่ายแรงต่ำ - ปักเสา คอร. ขนาด 8 เมตร จำนวน 6 ต้น - ชุดหลุมทำชุดยึดโยง จำนวน 2 ชุด - ติดตั้งแร่คบนเสา จำนวน 9 ชุด - ทำกราวด์ จำนวน 1 ชุด	11,260.00	11,260.00	เฉพาะเจาะจง	นายรุ่ง ชุ่มประโคน วงเงิน 11,260.00 บาท	นายรุ่ง ชุ่มประโคน วงเงิน 11,260.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ 5200091393 วันที่ 15/6/2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
19	ขออนุมัติจ้างเหมา งานก่อสร้างขยายเขตฯ แรงต่ำบ้านเก็ม ม.5 ต.โคกยาง อ.ประโคนชัย จ.บุรีรัมย์ ตามโครงการ ผู้ใช้ไฟ.ปี 63 1.แผนกติดตั้งระบบจำหน่ายแรงต่ำ - ปีกเสา คอร. ขนาด 8 เมตร จำนวน 5 ต้น - ชุดหลุมทำชุดยึดโยง จำนวน 1 ชุด - ติดตั้งแน็ค จำนวน 8 ชุด - ทำกราวด์ จำนวน 1 ชุด - ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ จำนวน 1 ชุด - ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย 10 ชุด - พาดสายอลูมิเนียมหุ้ม ขนาด 50-70 ต.มม. ระยะทาง 0.280 กม. 2.แผนกติดตั้งระบบจำหน่ายแรงต่ำภายนอก - ปีกเสา คอร. ขนาด 8 เมตร จำนวน 8 ต้น - ชุดหลุมทำชุดยึดโยง จำนวน 1 ชุด - ติดตั้งแน็ค จำนวน 8 ชุด - ทำกราวด์ จำนวน 1 ชุด - ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ จำนวน 1 ชุด - ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย 2 ชุด - พาดสายอลูมิเนียมหุ้ม ขนาด 50-70 ต.มม. ระยะทาง 0.660 กม.	20,452.00	20,452.00	เฉพาะเจาะจง	นายรุ่ง ชุ่มประโคน วงเงิน 20,452.00 บาท	นายรุ่ง ชุ่มประโคน วงเงิน 20,452.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ 5200091430 วันที่ 15/6/2564
20	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะ ประเภท ดีเซล ผกป.กฟส.ปช. ทะเบียน บร.82-3797, บร.81-4285,7กต9843กทม.	48,813.70	48,813.70	เฉพาะเจาะจง	WANWISA PETROLEUM จำนวนเงิน 46,771.20 บาท PARKHONCHAI PETROLEUM จำนวนเงิน 2,042.50 บาท วงเงิน 48,813.70 บาท	WANWISA PETROLEUM จำนวนเงิน 46,771.20 บาท PARKHONCHAI PETROLEUM จำนวนเงิน 2,042.50 บาท วงเงิน 48,813.70 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100176718 วันที่ 15/6/2564
21	ขออนุมัติจ้างเหมางานก่อสร้างขยายเขตฯ แรงต่ำบ้านเขว้า ม.4 ต.โคกขมิ้น อ.พลับพลาชัย จ.บุรีรัมย์ ตามโครงการ ผู้ใช้ไฟ.ปี 63 1.แผนกติดตั้งระบบจำหน่ายแรงต่ำ - ปีกเสา คอร. ขนาด 8 เมตร จำนวน 6 ต้น - ชุดหลุมทำชุดยึดโยง จำนวน 3 ชุด - ติดตั้งแน็ค จำนวน 12 ชุด - ทำกราวด์ จำนวน 1 ชุด - ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ จำนวน 1 ชุด - ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย 22 ชุด	18,566.00	18,566.00	เฉพาะเจาะจง	นายรุ่ง ชุ่มประโคน วงเงิน 18,566.00 บาท	นายรุ่ง ชุ่มประโคน วงเงิน 18,566.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ 5200091410 วันที่ 15/6/2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
22	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะ เดือน พฤษภาคม 2564 ประเภท ดีเซล ผกป.กฟส.ปช ทะเบียน บร.80-4792,บร.80-7277บร.,นข.5554บร.,80-4783 บร.	25,434.40	25,434.40	เฉพาะเจาะจง	WANWISA PETROLEUM จำนวนเงิน 22,328.60 บาท PARKHONCHAI PETROLEUM จำนวนเงิน 3,105.80 บาท วงเงิน 25,434.40 บาท	WANWISA PETROLEUM จำนวนเงิน 22,328.60 บาท PARKHONCHAI PETROLEUM จำนวนเงิน 3,105.80 บาท วงเงิน 25,434.40 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100176718 วันที่ 16/6/2564
23	ขออนุมัติ จัดซื้อวัสดุเทคโนโลยีสารสนเทศ งานติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าทางหลวงชนบทที่ 5 ไล่นบ้านประทัดบุ ม.1 ต.ประทัดบุ อ.ประโคนชัย จ.บุรีรัมย์ -หิน 3/4 จำนวน 0.50 คิว -ทรายหยาบ จำนวน 0.50 คิว -ปูนนกเพชร จำนวน 1 ถุง	765.05	765.05	เฉพาะเจาะจง	ร้านรุ่งเรืองก่อสร้าง วงเงิน 765.05 บาท	ร้านรุ่งเรืองก่อสร้าง วงเงิน 765.05 บาท	คุณสมบัติเหมาะสมตามที่กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000757711 วันที่ 16/6/2564
24	ขออนุมัติ จัดซื้อ วัสดุเทคโนโลยีสารสนเทศติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าทางหลวงบ้านโคกเพชร-บ.บาตร ต.ตะโกตาพิ อ.ประโคนชัย จ.บุรีรัมย์ หิน 3/4 0.50 คิว ทรายหยาบ 0.50 คิว ปูนนกเพชร 1 ถุง	765.05	765.05	เฉพาะเจาะจง	ร้านรุ่งเรืองก่อสร้าง วงเงิน 765.05 บาท	ร้านรุ่งเรืองก่อสร้าง วงเงิน 765.05 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000758153 วันที่ 16/6/2564
25	ขออนุมัติ จัดซื้อ วัสดุเทคโนโลยีสารสนเทศติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าทางหลวงบ้านตาพระ ม.5 ต.โคกขมิ้น อ.พลับพลาชัย จ.บุรีรัมย์ -หิน 3/4 จำนวน 0.50 คิว -ทรายหยาบ จำนวน 0.50 คิว -ปูนนกเพชร จำนวน 1 ถุง	765.05	765.05	เฉพาะเจาะจง	ร้านรุ่งเรืองก่อสร้าง วงเงิน 765.05 บาท	ร้านรุ่งเรืองก่อสร้าง วงเงิน 765.05 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000757758 วันที่ 16/6/2564
26	ขออนุมัติจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะ เดือน พฤษภาคม 2564 ประเภท ดีเซล กฟย.พพช. ทะเบียน 2ฒฐ1145กทม.,บท250บร.,81-0796บร.	17,186.00	17,186.00	เฉพาะเจาะจง	WANWISA PETROLEUM จำนวนเงิน 17,186 บาท วงเงิน 17,186.00 บาท	WANWISA PETROLEUM จำนวนเงิน 17,186 บาท วงเงิน 17,186.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100176670 วันที่ 16/6/2564
27	ขออนุมัติจัดจ้างซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน บร.82-3797 -ไฟสปอร์ตไลท์ LED จำนวน 2 ดวง -ฝาไฟท้าย จำนวน 2 ชุด -หัวแบตเตอรี่ จำนวน 1 ตัว -หลอดไฟจุดแท้ จำนวน 7 หลอด -ค่าแรงเช็คระบบไฟ จำนวน 1 คัน	2,050.00	2,050.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านอ๊อดโดนโม วงเงิน 2,050.00 บาท	ร้านอ๊อดโดนโม วงเงิน 2,050.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000756600 วันที่ 16/6/2564
28	ขออนุมัติจัดซื้อเซ็นเซอร์ตรวจจับความร้อนทดแทนของเดิมที่ชำรุด กฟส.ประโคนชัย -Heat Detector “System Sensor 5151”with Base จำนวน 1 ชุด	1,926.00	1,926.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินเตอร์ เอส เซอร์วิส วงเงิน 1,926.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินเตอร์ เอส เซอร์วิส วงเงิน 1,926.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000784766 วันที่ 21/6/2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
29	ขออนุมัติจัดซื้อ ชุดรอก ตะขอ และเชือกถนนวน สำหรับงานแก้ไขกระแสไฟฟ้าขัดข้อง -รอกเดี่ยวเปิดข้าง ยกได้ 150 กก."RIX" จำนวน 4 ตัว -เชือก PP สีฟ้า 3S ล้อไม้ 16 MM. จำนวน 100 เมตร	24,610.00	24,610.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อฟไลน์ เทคโนโลยี จำกัด (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 24,610.00 บาท	บริษัท อฟไลน์ เทคโนโลยี จำกัด (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 24,610.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000783455 วันที่ 21/6/2564
30	ขออนุมัติจ้างเหมาบำรุงรักษามอเตอร์และระบบ 1 เฟส ในพื้นที่ กฟส.ประโคนชัย และ กฟย.พลับพลาชัย -จ้างเหมาบำรุงรักษามอเตอร์และระบบ 1 เฟส. จำนวน 44 เครื่อง	26,400.00	26,400.00	เฉพาะเจาะจง	นายยุทธิพงษ์ พูนเพิ่ม วงเงิน 26,400.00 บาท	นายยุทธิพงษ์ พูนเพิ่ม วงเงิน 26,400.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 5200095656 วันที่ 21/6/2564
31	ขออนุมัติจ้างเติมน้ำยาถังดับเพลิง ประจำปี 2564 กฟส.ประโคนชัย -เติมน้ำยาเคมีดับเพลิงชนิดเหลวระเหย BE2000 NON CFC ขนาด 10 ปอนด์ จำนวน 2 ถัง -เติมน้ำยาเคมีดับเพลิงชนิดก๊าซ CO2 ขนาด 10 ปอนด์ จำนวน 2 ถัง -เติมน้ำยาเคมีดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ABC ขนาด 15 ปอนด์ จำนวน 5 ถัง -เติมน้ำยาเคมีดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ABC ขนาด 5 ปอนด์ จำนวน 2 ถัง	10,550.00	10,550.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน เวิลด์ ซัพพลาย WORLD SUPPLY วงเงิน 10,550.00 บาท	ร้าน เวิลด์ ซัพพลาย WORLD SUPPLY วงเงิน 10,550.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000790219 วันที่ 22/6/2564
32	ขออนุมัติจัดจ้างล้างทำความสะอาดรถยนต์หมายเลขทะเบียน 8 กษ 402 กทม. -ล้าง อัด นิด จำนวน 1 คัน	220.00	220	เฉพาะเจาะจง	ร้านชัยคาร์แคร์ประโคนชัย วงเงิน 220.00 บาท	ร้านชัยคาร์แคร์ประโคนชัย วงเงิน 220.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100188455 วันที่ 24/6/2564
33	ขออนุมัติจัดจ้างล้างทำความสะอาดรถยนต์หมายเลขทะเบียน 7 กต 9843 กทม. -ล้าง อัด นิด + ล้างเครื่อง จำนวน 1 คัน	360.00	360	เฉพาะเจาะจง	ร้านชัยคาร์แคร์ประโคนชัย วงเงิน 360.00 บาท	ร้านชัยคาร์แคร์ประโคนชัย วงเงิน 360.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000804721 วันที่ 24/6/2564
34	ขออนุมัติจัดจ้างซ่อมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน บร. 80-4626 -คอม 508 24V. จำนวน 1 ลูก -ขาคอม จำนวน 1 ชุด -ไดเออร์ จำนวน 1 ชุด -วาล์ว จำนวน 1 ชุด -สายพาน จำนวน 1 เส้น -สายเล็ก+หัวอัดน้ำยาแอร์ จำนวน 2 เส้น -สายกลาง+หัวอัดน้ำยาแอร์ จำนวน 1 เส้น -สายใหญ่+หัวอัดน้ำยาแอร์ จำนวน 1 เส้น -ตู้แอร์+กระบังลม 24V. จำนวน 1 ชุด -ค่าแรง จำนวน 1 คัน	14,650.00	14,650.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเฮงอโต้แอร์ วงเงิน 14,650.00 บาท	ร้านเฮงอโต้แอร์ วงเงิน 14,650.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000809949 วันที่ 25/6/2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
35	ขออนุมัติจ้างปรับปรุงซ่อมแซมพื้นคอนกรีตบริเวณข้างห้องน้ำ ด้านทิศเหนือ กฟส.ประโคนชัย -ปรับปรุงซ่อมแซมพื้นคอนกรีตบริเวณข้างห้องน้ำด้านทิศเหนือ จำนวน 1 งาน	10,000.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางวุ่น สังสม วงเงิน 10,000.00 บาท	นางวุ่น สังสม วงเงิน 10,000.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100190571 วันที่ 28/6/2564
36	ขออนุมัติจ้างเหมาบำรุงรักษาหม้อแปลงระบบ 3 เฟส 4 สาย ใน พื้นที่ กฟส.ประโคนชัย และพลับพลาชัย -จ้างเหมาบำรุงรักษาหม้อแปลง 3 เฟส 4 สาย โชนที่ 2 จำนวน 49 เครื่อง	51,450.00	51,450.00	เฉพาะเจาะจง	นายยุทธิพงษ์ พูนเพิ่ม วงเงิน 51,450.00 บาท	นายยุทธิพงษ์ พูนเพิ่ม วงเงิน 51,450.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 5200100049 วันที่ 28/6/2564
37	ขออนุมัติจ้างเหมาบำรุงรักษาหม้อแปลงระบบ 3 เฟส 4 สาย ใน พื้นที่ กฟส.ประโคนชัย และพลับพลาชัย -จ้างเหมาบำรุงรักษาหม้อแปลง 3 เฟส 4 สาย โชนที่ 4 จำนวน 43 เครื่อง	45,150.00	45,150.00	เฉพาะเจาะจง	นายยุทธิพงษ์ พูนเพิ่ม วงเงิน 45,150.00 บาท	นายยุทธิพงษ์ พูนเพิ่ม วงเงิน 45,150.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 5200100072 วันที่ 28/6/2564
38	ขออนุมัติจ้างทำราวกันตกและโครงป้องกันหัวรถ รถยนต์ติด กระเช้าหมายเลขทะเบียน 83-8135 บร. -ราวกันตก ซ้าย , ขวา จำนวน 2 ชุด -โครงป้องกันหัวรถ จำนวน 1 ชุด	9,000.00	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านช่างอันทอซิ่ง วงเงิน 9,000.00 บาท	ร้านช่างอันทอซิ่ง วงเงิน 9,000.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100190595 วันที่ 28/6/2564
39	ขออนุมัติจ้างเหมาบำรุงรักษาหม้อแปลงระบบ 3 เฟส 4 สาย ใน พื้นที่ กฟส.ประโคนชัย และพลับพลาชัย -จ้างเหมาบำรุงรักษาหม้อแปลง 3 เฟส 4 สาย โชนที่ 3 จำนวน 49 เครื่อง	51,450.00	51,450.00	เฉพาะเจาะจง	นายยุทธิพงษ์ พูนเพิ่ม วงเงิน 51,450.00 บาท	นายยุทธิพงษ์ พูนเพิ่ม วงเงิน 51,450.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 5200100043 วันที่ 28/6/2564
40	ขออนุมัติจัดซื้อ กระดาษ A4 เพื่อใช้ในแผนก ผบ.ท.กฟส.ประ โคนชัย -กระดาษถ่ายเอกสาร dda A4 80g500p จำนวน 10 รีม	1,100.00	1,100.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน เจ.เจ.ชัยพลาย วงเงิน 1,100.00 บาท	ร้าน เจ.เจ.ชัยพลาย วงเงิน 1,100.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000815951 วันที่ 28/6/2564
41	ขออนุมัติจ้างถ่ายเอกสารเข้าเล่มทำสมุดคุมเช็คเพื่อใช้ประจำ แผนก ผบ.ท.กฟส.ประโคนชัย -ถ่ายเอกสาร/เข้าเล่ม จำนวน 1 เล่ม	140.00	140	เฉพาะเจาะจง	ร้านแก้วก๊อปปี้ วงเงิน 140.00 บาท	ร้านแก้วก๊อปปี้ วงเงิน 140.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100192704 วันที่ 29/6/2564
42	ขออนุมัติจัดซื้อหน้ากากอนามัยเพื่อป้องกันการแพร่ระบาด COVID-19 กฟส.ประโคนชัย -หน้ากากอนามัย 3 ชั้น จำนวน 20 กล่อง	2,000.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านมานพเภสัช วงเงิน 2,000.00 บาท	ร้านมานพเภสัช วงเงิน 2,000.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100192713 วันที่ 29/6/2564
43	ขออนุมัติจัดจ้าง ซ่อมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน บร. 80-7277 -คัทเอาต์ไดชาร์จ 11S ROCUY 24V จำนวน 1 ตัว -ถ่านไดชาร์จ จำนวน 1 ชุด -ลูกปืน 6302 จำนวน 1 ตลับ -ลูกปืน 6305 จำนวน 1 ตลับ -ไฟสปอร์ตไลท์ LED ดวงใหญ่ จำนวน 2 ดวง	3,850.00	3,850.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านอ๊อดโดนาโม วงเงิน 3,850.00 บาท	ร้านอ๊อดโดนาโม วงเงิน 3,850.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000826891 วันที่ 30/6/2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
44	ซื้อหมึกปรีนเตอร์ สี ยี่ห้อ HP จำนวน 4 ตลับราคา 3,466.80 บาท -หมึกปรีนเตอร์ สีดำ จำนวน 1 ตลับ ราคา 1,260 บาท -หมึกปรีนเตอร์ สีแดง จำนวน 1 ตลับ ราคา 660 บาท -หมึกปรีนเตอร์ สีน้ำเงิน จำนวน 1 ตลับ ราคา 660 บาท -หมึกปรีนเตอร์ สีเหลือง จำนวน 1 ตลับ ราคา 660 บาท (ภาษีมูลค่าเพิ่ม 226.80 บาท)	3,466.80	3,466.80	เฉพาะเจาะจง	ร้าน บีบี ปรีนเตอร์ วงเงิน 3,466.80 บาท	ร้าน บีบี ปรีนเตอร์ วงเงิน 3,466.80 บาท	ราคาเหมาะสมถูกต้องตามคุณสมบัติของ กฟภ.	เลขที่ 2000704580 วันที่ 7/6/2564
45	ค่างจ้างเหมาพาหนะจากบุคคลภายนอก จำนวน 7 วัน วันละ 400 บาท รวม 2,800 บาท	2,800.00	2,800.00	เฉพาะเจาะจง	นายราเชนทร์ จันทสังข์ 264/1 ถ.จระ ต.ในเมือง อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ วงเงิน 2,800.00 บาท	นายราเชนทร์ จันทสังข์ 264/1 ถ.จระ ต.ในเมือง อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ วงเงิน 2,800.00 บาท	ราคาเหมาะสมถูกต้องตามคุณสมบัติของ กฟภ.	เลขที่ 2000737731 วันที่ 14/6/2564
46	ซื้ออุปกรณ์ช่าง 1. สกรูยิปซัมเบอร์ 6-3/4 จำนวน 6 กล่อง ราคา 1,500 บาท 2. ตะปูตีปูน 1 นิ้ว จำนวน 10 กล่อง ราคา 200 บาท	1,700.00	1,700.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิกิจ การไฟฟ้า วงเงิน 1,700.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิกิจ การไฟฟ้า วงเงิน 1,700.00 บาท	ราคาเหมาะสมถูกต้องตามคุณสมบัติของ กฟภ.	เลขที่ 2000758244 วันที่ 16/6/2564
47	ซื้ออุปกรณ์ช่าง 1. คีมปากนกแก้ว 8 นิ้ว จำนวน 2 อัน ราคา 560 บาท 2. คีมปากเปิด 8 นิ้ว จำนวน 2 อัน ราคา 400 บาท 3. ไส้ควง 8 นิ้ว จำนวน 2 อัน ราคา 320 บาท 4. ไส้ควงเช็คไฟ จำนวน 2 อัน ราคา 60 บาท	1,340.00	1,340.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิกิจ การไฟฟ้า วงเงิน 1,340.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิกิจ การไฟฟ้า วงเงิน 1,340.00 บาท	ราคาเหมาะสมถูกต้องตามคุณสมบัติของ กฟภ.	เลขที่ 2000758281 วันที่ 16/6/2564
48	ซื้อกระดาษ เอ 4 ยี่ห้อ ดับเบิลเอ จำนวน 5 รีม	550	550	เฉพาะเจาะจง	ร้าน เจ.เจ.ชัยพลาย วงเงิน 550.00 บาท	ร้าน เจ.เจ.ชัยพลาย วงเงิน 550.00 บาท	ราคาเหมาะสมถูกต้องตามคุณสมบัติของ กฟภ.	เลขที่ 2000769571 วันที่ 17/6/2564
49	ซ่อมระบบครีษชาชุด รถยนต์ ทะเบียน บล 5073 บร. 1. แผ่นครีษ จำนวน 1 แผ่น ราคา 2,500 บาท 2. หัวครีษ จำนวน 1 อัน ราคา 2,800 บาท 3. ลูกปืนครีษ จำนวน 1 ตัว ราคา 900 บาท 4. ปรับครีษ จำนวน 1 ชุด ราคา 850 บาท	7,050.00	7,050.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านประโคนชัยผ้าเบรค วงเงิน 7,050.00 บาท	ร้านประโคนชัยผ้าเบรค วงเงิน 7,050.00 บาท	ราคาเหมาะสมถูกต้องตามคุณสมบัติของ กฟภ.	เลขที่ 2000790080 วันที่ 22/6/2564
50	จัดซื้อทรายางหมึกในตัวนาวิศรุต จำนวน 1 อัน ราคา 450 บาท	450	450	เฉพาะเจาะจง	ร้านเจ.เจ. ชัยพลาย วงเงิน 450.00 บาท	ร้านเจ.เจ. ชัยพลาย วงเงิน 450.00 บาท	ราคาเหมาะสมถูกต้องตามคุณสมบัติของ กฟภ.	เลขที่ 2000810429 วันที่ 25/6/2564
51	งานปรับปรุงอุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ บ.หนองร้าน ม.10 ต.จรเข้ มาก อ.ประโคนชัย จ.บุรีรัมย์ จำนวน 93 เครื่อง มิเตอร์เครื่องที่ 1 จำนวน 65 เครื่อง เครื่องละ 210 รวม 13,650 บาท มิเตอร์เครื่องที่ 2 จำนวน 20 เครื่อง เครื่องละ 140 รวม 2,800 บาท มิเตอร์เครื่องที่ 3 จำนวน 5 เครื่อง เครื่องละ 140 รวม 700 บาท	17,540.00	17,540.00	เฉพาะเจาะจง	นายประมิตร เอยประโคน วงเงิน 17,540.00 บาท	นายประมิตร เอยประโคน วงเงิน 17,540.00 บาท	ราคาเหมาะสมถูกต้องตามคุณสมบัติของ กฟภ.	เลขที่ 5200099294 วันที่ 25/6/2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
52	ซื้อหมึก Brother MFC8910DW (8,000 แผ่น)	3,745.00	3,745.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน บีบี ปริ้นเตอร์ วงเงิน 3,745.00 บาท	ร้าน บีบี ปริ้นเตอร์ วงเงิน 3,745.00 บาท	ราคาเหมาะสมถูกต้องตามคุณสมบัติของ กฟภ.	เลขที่ 2000822198 วันที่ 29/6/2564
53	ซื้อแบตเตอรี่ + การ์ดบันทึกข้อมูล สำหรับกล้องถ่ายภาพ - SCANDISK MICRO SD จำนวน 1 ชิ้น ราคา 750 บาท - OSKABATTERY EN-E จำนวน 1 ชิ้น ราคา 1,190 บาท	1,940.00	1,940.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท บิ๊กแคมเร้าคอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) วงเงิน 1,940.00 บาท	บริษัท บิ๊กแคมเร้าคอร์ปอเรชั่น จำกัด(มหาชน) วงเงิน 1,940.00 บาท	ราคาเหมาะสมถูกต้องตามคุณสมบัติของ กฟภ.	เลขที่ 2100192751 วันที่ 30/6/2564
54	1. ตรายาง 3*9 ซม. จำนวน 1 อันๆละ 399 บาท 2. ตรายาง 3*8 ซม. จำนวน 1 อันๆละ 399 บาท 3. ตรายาง 8.5*12.5 ซม. จำนวน 1 อันๆละ 1,450 บาท	2,248.00	2,248.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านดีไอเดียวัน (ตรายาง) วงเงิน 2,248.00 บาท	ร้านดีไอเดียวัน (ตรายาง) วงเงิน 2,248.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสมตามที่กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2100162335 วันที่ 2/6/2564
55	กระดาษ A4 จำนวน 10 รีมๆ ละ 110 บาท เป็นเงิน 1,100 บาท	1,100.00	1,100.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเจ.เจ.ชัยพลาย วงเงิน 1,100.00 บาท	ร้านเจ.เจ.ชัยพลาย วงเงิน 1,100.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสมตามที่กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000692959 วันที่ 4/6/2564
56	1. คลิปดำ No.108 จำนวน 24 ตัวๆละ 7 บาท เป็นเงิน 168 บาท 2. คลิปดำ No.112 จำนวน 48 ตัวๆละ 2 บาท เป็นเงิน 96 บาท 3. คลิปดำ No.111 จำนวน 48 ตัวๆละ 3 บาท เป็นเงิน 144 บาท 4. โฟสอัส 3M จำนวน 2 แพคเกจ 59 บาท เป็นเงิน 118 บาท 5. กระดาษไนต์ จำนวน 2 แพคเกจ 30 บาท เป็นเงิน 60 บาท	586	586	เฉพาะเจาะจง	ร้านเจ.เจ.ชัยพลาย วงเงิน 586.00 บาท	ร้านเจ.เจ.ชัยพลาย วงเงิน 586.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสมตามที่กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000693128 วันที่ 4/6/2564
57	กระดาษ A4 จำนวน 10 รีมๆ ละ 110 บาท เป็นเงิน 1,100 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	1,100.00	1,100.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเจ.เจ.ชัยพลาย วงเงิน 1,100.00 บาท	ร้านเจ.เจ.ชัยพลาย วงเงิน 1,100.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสมตามที่กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000797709 วันที่ 23/6/2564
58	ถ่านชาร์ต AAA จำนวน 2 แพคเกจ ละ 360 บาท เป็นเงิน 720 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	720	720	เฉพาะเจาะจง	ร้านเจ.เจ.ชัยพลาย วงเงิน 720.00 บาท	ร้านเจ.เจ.ชัยพลาย วงเงิน 720.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสมตามที่กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000797675 วันที่ 23/6/2564
	ไม่มีการจัดซื้อจัดจ้าง	-	-	ประกาศเชิญชวนทั่วไป				
	ไม่มีการจัดซื้อจัดจ้าง	-	-	คัดเลือก				